Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br

Diário Oficial Eletrônico
Nova Londrina - Paraná

           Publicação:  Terça-Feira
06 de janeiro de 2015

Edição: 0560

1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 223/2014

LOCATÁRIO: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ
                        CNPJ nº 81.044.984/0001-04

LOCADORA:  MARIA LETÍCIA NOGUEIRA SALUM
       CPF/MF sob nº. 006.363.929-70

Objeto: Locação de um imóvel com salas comerciais por um período de 12 (doze) meses, localizado na Rua Duque de
Caxias, nº 452, Centro, Nova Londrina, destinada a atender o Programa Saúde da Família do município de Nova Londrina.

Dispensa de Licitação  n.º 048/2014

Valor Contratual: R$ 20.400,00 (vinte mil e quatrocentos reais) para o prazo de 12 meses.

Condições de Pagamento: O pagamento será efetuado, mensalmente, em moeda corrente nacional, mediante
depósito em conta bancária indicada pela LOCADORA, nos dias 10 ou 20 do mês subseqüente ao do
vencimento, condicionado à apresentação do recibo de pagamento e devidamente atestado pelo Secretário
Municipal de Saúde do município de Nova Londrina.

Prazo de Duração: 01/01/2015 até 31/12/2015

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

                                                    Nova Londrina, 31 de dezembro de 2014

DORNELIS JOSÉ CHIODELLI

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS-MENOR PREÇO Nº 001/2015

O MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, torna público que fará realizar, às 10:00 horas do dia  28 de JANEIRO de 2015, no Prédio da Prefeitura
Municipal, sito a Praça da Matriz, nº.261 em Nova Londrina,  Paraná, TOMADA DE PREÇOS, do tipo Menor Preço, tendo por finalidade a seleção e contratação de empresa
especializada para EXECUÇÃO DE OBRAS DE CONSTRUÇÃO DE UMA PISTA DE SKATE NA PRAÇA SANTOS DUMONT E CONSTRUÇÃO DE CALÇADAS
PARA PEDESTRES NAS PRAÇAS SANTOS DUMONT E ROMEU BARBOSA, do município de Nova Londrina - PR. O inteiro teor do Edital e seus anexos, poderá ser
adquirido no endereço acima indicado ou através do e-mail janaina@novalondrina.pr.gov.br, a partir do dia 12 de janeiro de 2015, no horário das 8:00 às 12:00 horas.

  Nova Londrina, 06 de janeiro de 2015.

                                     Dornelis  José Chiodelli
                                                   Prefeito Municipal